PAGE
2

	Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
ӘХмӘТ ауыл советы
ауыл билӘмӘһе хакимиӘте

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	администрация сельского поселения

АХМЕТОвский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район
РЕСПУБЛИКа башкортостан

                               KАРАР                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»    август    2014 й.  _             № 8-18                  «07» августа   2014  г.
О внесении изменений в постановление главы сельского поселения от 30.09.2013 года  № 9-26 «Об утверждении административного регламента Администрации сельского поселения Ахметовский сельсовет муниципального района  Кушнаренковский  район Республики Башкортостан предоставления муниципальной услуги по выдаче актов обследования жилищно-бытовых условий».

             Во исполнение  протеста прокурора на постановление главы сельского поселения Ахметовский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан №9-26 от 30.09.2013 года «Об утверждении административного регламента Администрации сельского поселения Ахметовский сельсовет муниципального района  Кушнаренковский  район Республики Башкортостан предоставления муниципальной услуги по выдаче актов обследования жилищно-бытовых условий» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Пункт 5,6 административного регламента администрации сельского поселения Ахметовский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги по выдаче актов обследования жилищно-бытовых условий изложить в новой  редакции:

Заявители вправе обжаловать решения, принятые в ходе предоставления  муниципальной услуги, действий или бездействия должностных лиц Администрации  в судебном порядке.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  администрации сельского поселения Ахметовский сельсовет муниципального района Кушнаренковский  район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Кушнаренковский район, с.Ахметово,  ул. Центральная,34  и в официальном сайте http:// ahmet.sp-kushnaren.ru.
Глава    сельского поселения                                                          З.А.Ялаева

PAGE